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133.-             ANUNCIO 

 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la con-
vocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno libre, de 2 pla-
zas de Controlador/a de la O.R.A.  
 

   En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6371 de 05/01/2024, aparecen publicadas las Bases de la 
convocatoria para los puestos antes indicados. 
 

 La Base 6, que por rúbrica lleva “Admisión de los aspirantes”, establece lo siguiente: 
 

 6.3 Reclamaciones: Los/as aspirantes excluidos/as expresamente, así como los que no figuren en la relación provisional 
de admitidos ni en la de excluidos de cada proceso selectivo extraordinario, dispondrán de un plazo único e improrrogable de 
cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de dicha resolución, a fin de subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa.  Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su 
derecho a ser admitidos/as, serán definitivamente excluidos/as del proceso selectivo.  
Asimismo, aquellos/as aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales podrán manifestarlo 
en el plazo señalado. Quienes dentro de dicho plazo no subsanen los defectos, justificando su derecho a ser admitidos/as, serán 
definitivamente excluidos del proceso de selección. 
 

 Para realizar alegaciones, se usará el modelo que se adjunta a la presente Resolución, (también podrá encontrarse en la 
página web de AMGEVICESA), y que deberá remitirse una vez cumplimentada, al siguiente correo electrónico:  
ope2023@amgevicesa.es 

 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la categoría de Controlador/a 
de la O.R.A. 
 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS: 
 

 APELLIDOS, NOMBRE DNI 
ABDEL LAH ABDESELAM, SAID ***0353** 

ABDELKADER ABDERRAHAMAN, SALMAN ***0653** 

ABDELKADER ANAN, HADAD ***9483** 

ABDELKADER MOHAMED, MUSTAFA ***9838** 

ABDELKADER MOHAMED, LISANDIN ***0264** 

ABDEL-LAH BAKUR, MALLDULIN ***9051** 

ABDESELAM MOHAMED, IBRAIM ***9838** 

ABDESELAM MOHAMED, SALUA ***8177** 

ABDESELAM MOHAMED, MUSTAFA ***8178** 

ABDESELAM SALAH, ANUAR ***8184** 

ABENDAR LAHASEN, ILHAM ***2107** 

ABEZIK AKIOUR, MILOUD ***5778** 

ABSELAM HAMED, MILUDA ***8022** 

ADRIAQUE RODRIGUEZ, JORGE ***0627** 

AHMED AMAR, NAYAT ***8863** 

AHMED BARRIENTOS, MIRIAM ***2424** 

AHMED CHAIRI, AIMAN ***1023** 

AHMED MECKI, HAKIM ***4995** 

AHMED MOHAMED, SAUSAM ***0768** 

AHMED MOHAMED, BILAL ***0922** 

AJNEAH ABDESELAM, SUFIAN ***0540** 

AL LAL ALI, HAFSA ***1176** 

ALI MOHAMED, IUSSUF ***8126** 

ALI SUSI MOHAMED, MERIEM ***0154** 

ALLALI LISNASNI, LAILA ***9159** 

ALONSO SANCHEZ, JAIME ***2391** 

AMAR AZOUAGH, MOHAMMAD ***0173** 

AMIN MAIMOUNI, MOHAMED ***0639** 

ANDRADE LOPEZ, ANTONIO ***7960** 

ARRABAL MANCERA, RAMON ***8433** 

AVILA ABAD, LARA ***1179** 

AYALA ZURITA, CLARA EUGENIA ***0149** 
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 BECERRA BLASCO, ALEJANDRO ***0833** 

BELECHKAR AHMED, BADRIDIN ***9929** 

BEN BOUDOUH MAIMON, MHAMMED ***0863** 

BENYAYA MUSTAFA, NORDIN ***1479** 

BERROCAL CASTILLO, MARIA LAURA ***9824** 

BLANCO VILCHES, TERESA ***0893** 

BODAS LUQUE, DAVID ***4895** 

BORBOLLA RODRIGUEZ, IVAN ***9222** 

BOUCETTA EL GHAREF, SOUFIANE ***5848** 

BUHIA HADI, BRAHEM ***1479** 

CABEZON PORTILLO, GEMA MARIA ***0752** 

CELAYA RUIZ, FRANCISCO JAVIER ***9883** 

CHAIRI MOHAMED, YAMAL ***2166** 

CHICON RODAS, CYNTHIA ***1911** 

COLMENAR VEGA, NOELIA ***1740** 

CONTRERAS ALVAREZ, RAFAEL JOSE ***1284** 

CORONADO VEGA, ADRIAN ***2186** 

CORRAL ASENSIO, EVA ***5067** 

DE HARO SOLER, ELENA ***0143** 

DE HARO SOLER, MANUEL ***0143** 

DE LA RUBIA CAJAL, JUAN MANUEL ***8283** 

DEL RIO ROBLES, JUAN ANTONIO ***9958** 

DELGADO CRUZ, CARLOS JESUS ***2196** 

DELICADO ROMERO, OSCAR DAVID ***0175** 

DIAZ PALENZUELA, ROCIO ***0504** 

EL HICHO MOHAMED, YASMINA ***0272** 

EL HICHON EL HACH, MOHAMED ABDELKADER ***9931** 

EL MORABET MOHAMED, MUSTAFA ***1165** 

ENFED-DAL ABSELAM, RACHID ***9931** 

ENFEDDAL MOHAMED, FATGIA ***8413** 

ES SEBYHY DRIS, JALID ***0515** 

ESCARCENA NMOUSSI, OUSSAMA ***1442** 

ESPARZA HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR ***0284** 

ETTOUILEB EL MOUGHA, MOHAMMED ***7092** 

FAJARDO CARRILLO, EVA AFRICA ***0158** 

FERNANDEZ HIDALGO, JUAN ***7392** 

FERNANDEZ TEMPRANO, MARIA ISABEL ***9993** 

FUENTES MOYA, MIRIAM ***2157** 

GALLEGO CEGARRA, MIGUEL ANGEL ***0572** 

GARCIA DE LA TORRE BARROSO, ARACELI ***1782** 

GARCIA MORANT, MIGUEL ANGEL ***4701** 

GODOY DIAZ, NOELIA ***0067** 

GONZALEZ BOLLIT, MARTA ***1760** 

GONZALEZ NAVARRO, MARIA DE AFRICA ***1472** 

GUERRERO MELLADO, ALFONSO ***9653** 

GUERRERO MORALES, JOSE LUIS ***9726** 

GUILLEN MATEO, NATALIA ***2019** 

GUTIERREZ CABELLO, VANESSA ***0466** 

GUTIERREZ VERA, ORLANDO ***8569** 

HAJJAJ CHAIRI LAKBIR, BOUCHRA ***5668** 

HAMMU EZZIYYATY, YASIN ***4787** 

HARO CABRERA, FRANCISCO JAVIER ***6197** 

HASSAN AHMED, HOSSNI ***4729** 

HASSAN HASSAN, BILAL ***2256** 

HASSAN MOHAMED, MUHAMAD ***1881** 

HERNANDEZ YUSTE, JOSE DAVID ***0718** 

HOSSAIN BADRI, IUNES ***1003** 

JALID CHAIB, YAMILA ***1814** 

JAVIER FONTALBA, ANTONIO JESUS ***4854** 

JIMENEZ CAMPAÑA, FRANCISCO JAVIER ***8169** 

JIMENEZ PASAMAR, SERGIO ***1201** 

LACHICA RUIZ, JESUS ***8544** 

LAHSEN MOHAMED, ILIAS ***1840** 

LEON GAMERO, MELCHOR ***8555** 

LOPEZ AHMED, HMIDO ***8128** 

LOPEZ GARCIA, MARIA ISABEL ***6842** 

LOPEZ SANCHEZ, CRISTINA ***0804** 

LUJAN SEGUNDO, GEMA ***7638** 

LUQUE GONZALEZ, ANTONIA ***7504** 

LUQUE PAZ, ALVARO FRANCISCO ***1940** 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       501 

 MANCILLA PODADERA, ANTONIO ***1778** 

MARTIN ESCALANTE, ANTONIO JESUS ***7609** 

MARTIN NAVARRO, JORGE JESUS ***1710** 

MARTINEZ FERNANDEZ, ELENA MARIA ***8708** 

MARTINEZ GONZALEZ, JOSE ***9951** 

MESA PEÑA, ESTEBAN MANUEL ***8606** 

MESSAOUD AMAR, OMAR ***0976** 

MOHAMED ABDESELAM, MOHAMED ***1047** 

MOHAMED ABDESELAM, HAMLLA ***0414** 

MOHAMED AHMED, FATIMA SHORA ***0450** 

MOHAMED AMACHRA, MOHAMED ***1977** 

MOHAMED AMIN, RANDA ***0346** 

MOHAMED BOUDHAN, ADNAN ***2403** 

MOHAMED DRIS, SULEIKA ***1170** 

MOHAMED EL YAMANI, MARIAM ***0597** 

MOHAMED HADDU, ISMAEL ***1634** 

MOHAMED HAMMU, MOHAMED ***8953** 

MOHAMED KHALIDI, HAMZA ***9889** 

MOHAMED MOHAMED, MOHAMED ***0980** 

MOHAMED MOHAMED, NAHIMMA ***9427** 

MOHAMED MOHAMED, MORAD ***9437** 

MOHAMED RUIZ, REYHAN ***1934** 

MOJTAR MAIMON, RAMIA ***2183** 

MORA GARCIA, SERGIO ***9808** 

MORENO BARBA, ANA BELEN ***8980** 

MUÑOZ GARCIA, TATIANA ***1308** 

MUÑOZ REY, MIGUEL ANGEL ***2015** 

MUSTAFA AHMED, MOHAMED ***8760** 

MUSTAFA AHMED, MUSTAFA ***8760** 

MUSTAFA MOHAMED, BILAL ***0433** 

MUSTAFA MOHAMED, MARIAM ***0962** 

MUSTAFA MOHAMED, ISA ***2466** 

MUSTAFA MOHAMED, SAMIA ***4739** 

NIETO GOMEZ, JESUS ***0291** 

NUNES ACHBAYA, YASIR ***0658** 

OBISPO REY, ISABEL MARIA ***1361** 

OBISPO TROYANO, JUAN CARLOS ***1557** 

OLIVA VILLEGAS, MARIA JESUS ***9569** 

OUYHIA KHARRAZ, ADSESSAMAD ***2338** 

PARRA AHMED, ANISA ***0253** 

PEREA MARTOS, JULIA ***9650** 

PEREZ SANCHEZ, ANGELA ***1734** 

PINO GONZALEZ, EMILIO JOSE ***0713** 

PIÑERO GARCIA, ALICIA ***0146** 

PODADERA AYALA, CAROLINA ***2218** 

RAVIRA MARQUEZ, EVA ***8757** 

RIOS ENRIQUE, FRANCISCO JAVIER ***2385** 

RIOS GOMEZ, JAVIER ***2023** 

RIVAS PERALBO, MIGUEL ANGEL ***8264** 

RKIOUAK LAHASEN, NUAIMA ***0138** 

ROBLES CARRION, RAFAEL ***9003** 

RODRIGUEZ PADILLA, SERGIO ***1527** 

RODRIGUEZ RUIZ - ADAME, TAMARA ***0737** 

RODRIGUEZ RUIZ-ADAME, LUZ MARINA ***0338** 

ROLDAN CORTES, FRANCISCO JAVIER ***0337** 

ROMERO GARCIA, VANESSA ***9953** 

ROMERO LACHICA, AINOA ***1385** 

RUIZ FAJARDO, MATEO ***0984** 

RUIZ MARCOS, MONICA ***9782** 

RUIZ MARTIN, MIGUEL ***1998** 

SALAS HEREDIA, SONIA ***0046** 

SANCHEZ BARRIENTOS, MONICA ***8864** 

SANCHEZ GOMEZ, NIEVES MARIA ***1898** 

SANCHEZ PAREJA, KEVIN ***1863** 

SANCHEZ SOTO, BEGOÑA ***0801** 

SANTIAGO CORRERO, NOELIA ***1128** 

SILVA JURADO, DESIRE ***1328** 

SILVA PEREZ, HERMINIA ***0821** 

SILVA RIVAS, ENRIQUE ***9910** 
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RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS: 

TERUEL RIOS, YURENA ***0757** 

TORRES LOBATO, MARIA DOLORES ***9403** 

TRAVERSO GARCIA, INMACULADA ***9177** 

UMBRIA VALLE, CAROL ***1412** 

VARGAS CRESPO, CONCEPCION ***8684** 

VEGA CERDAN, ISABEL MARIA ***8979** 

VILLATORO LACHICA, ELENA ***2145** 

YERRAI MOHAMED, OMAR ***1602** 

ZAMACOLA GONZALEZ, ALEJANDRO ***0595** 

ZAPATER VAZQUEZ, JAVIER ***1907** 

APELLIDOS, NOMBRE DNI MOTIVOS EXCLUSION 

ABDELKADER ABDESELAM, HATIM ***1622** B, C 

ABDESELAM AHMED, NAVILA ***1431** C 

ABDESELAM HADAD, MOHAMED ***5757** B 

ABDESELAM LAHASEN, ISMAIN ***7820** C 

ABDESELAM MOHAMED, YUNES ***9156** A, B, C 

ABDESELAM MOHAMED, MOHAMED ***9753** A 

ACHAMROUAN MOHAMED, MOHAMED ***0279** A, B 

AHMED ABDELKADER, YASMINA ***0129** A 

AHMED AHMED, HAKIM ***1140** A 

AHMED AHMED, NARIA ***0024** A, B, C 

AHMED AHMED, MOHAMED ***5199** A 

AHMED AMAR, KARIMA ***0494** A 

AHMED MOHAMED, UAFAH ***2030** A 

ALI HASSAN, FUHAD ***0538** A 

ALI MOHAMED, YIHAN ***1366** A, B, C 

AL-LAL ALI, NABILA ***1587** B 

AMADO MOREJON, GUILLERMO ***7449** A 

AOULAD MOHAMED, ANUAR ***9753** A 

ATTAHIRI ATTAHIRI, AYUB ***1469** A 

BACHIR JALID, YASSER ***5029** A 

BAQUERO CRUZ, RAQUEL ***8248** B, C 

BEJAR FERNANDEZ, RENEE ***0042** C 

BENYAYA MUSTAFA, BILAL ***1274** C 

BLANCO PINO, AGUEDA ***0141** B, C 

BODAS LUQUE, FRANCISCO JAVIER ***4895** C 

BOTELLA RODRIGUEZ, JOSE LUIS ***0084** A 

BUMEDIAN ECHARKAOUI, YUSRA ***1466** A 

CABEZAS BARRIENTOS, PATRICIA ***0759** A 

CASTILLO GONZALEZ, LAURA ***4748** B 

CHAIB ABDESELAM, MOHAMED ***1020** B 

DIAZ SANCHEZ, YERAY ***0712** C 

DRIS HADDU, NAIMA ***8853** A 

EL AAFIA MOHAMED, IKRAM ***0575** A 

EL AMMARTI, YOUSSEF ***0701** D (ART. 57 TREBEP) 
EL BAACHOUCHI HAMED, ISMAEL ***1373** A 

EL KHATTAB, MOHAMED ***1322** D (ART. 57 TREBEP) 
EL MOUGHA LAYACHI, YASSIN ***1376** A 

ENRIQUE ABDEL-LAH, NOELIA ***0690** B, C 

ES-SEBIHY DRIS, CHADIA ***0202** A 

FAJARDO CARRILLO, LORENA ***1465** B 

FARTAN MOHAMED, MOHAMED ***0991** B 

FERNANDEZ CERNADAS, JOSE LUIS ***1049** A 

FERNANDEZ GUIJO, MARIA PILAR ***0783** A 

FERNANDEZ ORTIZ, MANUEL ***8461** A 

FERNANDEZ WANCENLEN, FRANCISCO ***0695** A 

GALLARDO NARANJO, GABRIEL ***0135** A 

GARCIA RECIO, LAURA ***0942** A 

GARCIA SORDO, EMILIO ***6055** A 

GIL VALLEJO, ALEJANDRO ***2105** B 

GODINO DURAN, CRISTINA ***1880** A 

GOMEZ GUERRA, JONATHAN ***9930** A, C 

GUTIÉRREZ VERA, FRANCISCO JOSE ***7174** B, C 

HABI MOHAMED, CHAHINA ***0874** B, C 

HACH MOHAMED ABDESLAM, KARIM ***0244** B, C 

HACH MOHAMED AJBAR, KAMAL ***9365** B, C 

HAJJI AIACHI, ANAS ***2027** A, B, C 

HAMIDO RHOUNI, NARYIS ***1399** A 
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CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

 

A SIN SOLICITUD O MAL CUMPLIMENTADA  

B NO PRESENTA D.N.I. EN VIGOR  

C NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA  

D OTROS (ESPECIFICAR)  

 

SEGUNDO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE AD-
MINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 19/02/2024 

HASSAN ABSELAM, YASSIN ***8096** C 

HOSSAIN HAMIDO, HAMZA ***1737** B, C 

IDEIS EL ALAM, SAMI ***2158** A 

JIMENEZ BALLESTEROS, ELISABETH ***0650** A 

JIMENEZ FUENTES, JORGE ***9016** B, C 

LABRADOR ALGABA, ANGELA ***1865** A 

LAHSEN STITOU, YUSEF ***1787** A 

LAMAIS ABDELATIF, FARAH ***0027** A 

LARA CERVERA, RUBEN ***0908** A 

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** A 

LAROUSSI EL YESEFTI, NAIMA ***2091** B 

MARTIN PALMA, FRANCISCO JOSE ***8481** A 

MATA FERNANDEZ, NEREA ***2189** A 

MATA FERNANDEZ, JAIRO ***2189** A 

MOHAMED ABDESELAM, REDUAN ***7832** B, C 

MOHAMED ABDESELAM, DYNA ***1351** B, C 

MOHAMED ABDESELAM, REDUAN ***0839** A, B 

MOHAMED ALAMI, DINA ***0148** B, C 

MOHAMED CHARFOUF, NAIMA ***1506** C 

MOHAMED CHRAIHI, SAID ***9713** C 

MOHAMED FADEL, MOHAMED ***1630** A 

MOHAMED HADRI, NORDIN ***0339** B, C 

MOHAMED JALID, REDUAN ***8164** A 

MOHAMED MOHAMED, NABIL ***0375** A 

MOHAMED MOHAMED, ASMA ***9759** A 

MOHAMED MOHAMED, AUICHA ***8654** C 

MOHAMED MOHAMED, NAUFAL ***0813** A 

MUR VALERO, PALOMA ***4814** B, C 

MUSTAFA ALI, YASIN ***0701** A 

NUÑEZ DIAZ, LOURDES ***9977** A 

OCAÑA VAZQUEZ, FRANCISCO ***2355** A 

OCAÑA VAZQUEZ, GEMA ***1689** A, B 

PANEQUE VARGAS, MARIA DEL CARMEN ***0103** A 

PARRADO SOBRINO, CRISTINA MARIA ***8576** A 

RAMOS CASAS, NATALIA ***1629** A 

RIOS MANCILLA, JUAN ***7945** A 

RODRIGUEZ GUERRERO, CAROLINA ***9908** B, C 

ROMERO MARTIN, PAULA ***1848** A 

SAN MARTIN FERNANDEZ, EULALIO ***0095** A 

SANCHEZ GODINO, MIGUEL ANGEL ***1577** B, C 

SEL LAM MOHAMED, HIMAD ***1451** A 

SERRANO MARTIN, ANGEL GABRIEL ***4810** B, C 

TEODORO GARCIA, RAFAEL ANTONIO ***9371** C 

TORRES LOBATO, NOELIA ***9403** A 

USELETTI ATENCIA, BERNARDO ALFONSO ***8080** A 

VALLEJO VALLE, DAVID ***9580** B 

VEGA SERRANO, GUILLERMO ***0844** A 

VILLENA BLANCO, SAMUEL JESUS ***1747** A 

VIVO MUÑOZ, CRISTIAN ENRIQUE ***9069** A 

VIVO MUÑOZ, MANUEL JESUS ***9069** A 
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505.-              ANUNCIO 

 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la con-
vocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno libre, de 2 pla-
zas de Operador/a del 1-1-2 

 

   En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6371 de 05/01/2024, aparecen publicadas las Bases de la 
convocatoria para los puestos antes indicados. 
 

 La Base 6, que por rúbrica lleva “Admisión de los aspirantes”, establece lo siguiente: 
 

 6.3 Reclamaciones: Los/as aspirantes excluidos/as expresamente, así como los que no figuren en la relación provisional 
de admitidos ni en la de excluidos de cada proceso selectivo extraordinario, dispondrán de un plazo único e improrrogable de 
cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de dicha resolución, a fin de subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa.  Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su 
derecho a ser admitidos/as, serán definitivamente excluidos/as del proceso selectivo.  
Asimismo, aquellos/as aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales podrán manifestarlo 
en el plazo señalado. Quienes dentro de dicho plazo no subsanen los defectos, justificando su derecho a ser admitidos/as, serán 
definitivamente excluidos del proceso de selección. 
 

 Para realizar alegaciones, se usará el modelo que se adjunta a la presente Resolución, (también podrá encontrarse en la 
página web de AMGEVICESA), y que deberá remitirse una vez cumplimentada, al siguiente correo electrónico:  
ope2023@amgevicesa.es 

 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la categoría de Operador/a del 
1-1-2 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS: 
 

 

 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
ABAJTOUR HAMED, FADUA ***9543** 

ABDELKADER ALAZAN, YASMINA ***9899** 

ABDELKADER AMAR, IKRAM ***7878** 

ABDELKADER ANAN, HADAD ***9483** 

ABDELKADER MOHAMED, MUSTAFA ***9838** 

ABDEL-LAH MOHAMED, WASSIMA ***9944** 

ABDESELAM CHAIB, LUSRA ***9997** 

ABDESELAM LAHASEN, ISMAIN ***7820** 

ABDESELAM MOHAMED, MUSTAFA ***8178** 

ABSELAM HAMED, MILUDA ***8022** 

ADRIAQUE RODRIGUEZ, JORGE ***0627** 

AHMED AHMED, HAKIM ***1140** 

AHMED AMAR, NAYAT ***8863** 

AHMED BARRIENTOS, MIRIAM ***2424** 

AHMED HADDU, ABDELHILAH ***9006** 

AHMED LAARBI, REDUAN ***8432** 

AHMED MOHAMED, AXIS ***0441** 

AHMED MOHAMED, BILAL ***0922** 

AL LAL ALI, HAFSA ***1176** 

ALI MOHAMED, IUSSUF ***8126** 

ALI SUSI MOHAMED, MERIEM ***0154** 

ALONSO SANCHEZ, JAIME ***2391** 

AMIN MAIMOUNI, MOHAMED ***0639** 

ARRABAL MANCERA, RAMON ***8433** 

AVILA ABAD, LARA ***1179** 

BECERRA BLASCO, ALEJANDRO ***0833** 

BENITEZ GONZALEZ, ISMAEL ***8883** 

BENITEZ SEVILLA, JUAN CARLOS ***6820** 

BERROCAL CASTILLO, MARIA LAURA ***9824** 

BLANCO RODRIGUEZ, ANA MARIA ***1932** 

BORBOLLA RODRIGUEZ, IVAN ***9222** 

BOUCETTA EL GHAREF, SOUFIANE ***5848** 

BUHIA HADI, BRAHEM ***1479** 

CABEZON PORTILLO, GEMA MARIA ***0752** 

CARDENAS NIETO, ELENA MARIA ***8162** 

CASTAÑO PARRADO, CRISTINA ***0686** 

CHACON RODAS, CYNTHIA ***1911** 

about:blank
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 CHAKKOUR CHAIRI, LEILA ***1836** 

COLMENAR VEGA, NOELIA ***1740** 

CONTRERAS ALVAREZ, RAFAEL JOSE ***1284** 

CORRAL ASENSIO, EVA ***5067** 

DE HARO SOLER, ELENA ***0143** 

DE HARO SOLER, MANUEL ***0143** 

DE LA RUBIA CAJAL, JUAN MANUEL ***8283** 

DE LA RUBIA UCERO, PEDRO JOSE ***0818** 

DEL RIO ROBLES, JUAN ANTONIO ***9958** 

DELICADO ROMERO, OSCAR DAVID ***0175** 

DIAZ PALENZUELA, ROCIO ***0504** 

DIEZ DE BALDEON FERNANDEZ, DANIEL ***4248** 

DOMINGUEZ MERINO, VANESSA ***0332** 

EL HADDAD MOHAMED, FATIMA ***5998** 

EL HICHO MOHAMED, YASMINA ***0272** 

EL HICHON EL HACH, MOHAMED ABDELKADER ***9931** 

ELMEHSANI ALI, JAMAL ***0684** 

ENFED-DAL ABSELAM, RACHID ***9931** 

ENFEDDAL MOHAMED, FATGIA ***8413** 

ESCARCENA NMOUSSI, OUSSAMA ***1442** 

ESPARZA HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR ***0284** 

FERNANDEZ CABREJAS, MARGARITA ***7366** 

FERNANDEZ HIDALGO, JUAN ***7392** 

FUENTES MOYA, MIRIAM ***2157** 

GARCIA GUERRA, CRISTINA MARIA ***8886** 

GARCIA GUERRA, SUSANA ***0200** 

GARCIA RODRIGUEZ, SERGIO ALEJANDRO ***9774** 

GODOY DIAZ, NOELIA ***0067** 

GOMEZ-MILLAN GOMEZ, CAROLINA ***9966** 

GONZALEZ LOPEZ, JOSE ***1630** 

GONZALEZ LOZANO, SILVIA ***9908** 

GRAJEA CABA, JOSE MANUEL ***5066** 

GUERRERO NARANJO, LUIS JAVIER ***0043** 

GUILLEN MATEO, NATALIA ***2019** 

GUTIERREZ CABELLO, VANESSA ***0466** 

GUTIERREZ VERA, ORLANDO ***8569** 

HAJJAJ CHAIRI LAKBIR, BOUCHRA ***5668** 

HAMEDI MOHAMED, RANDA ***1623** 

HASSAN ABSELAM, YASSIN ***8096** 

HASSAN HASSAN, BILAL ***2256** 

HERNANDEZ YUSTE, JOSE DAVID ***0718** 

HOSSAIN BADRI, IUNES ***1003** 

JABALLAH MOHAMED, HIMAD ***0526** 

JALID CHAIB, YAMILA ***1814** 

JAVIER FONTALBA, ANTONIO JESUS ***4854** 

JIMENEZ PASAMAR, SERGIO ***1201** 

JIMENEZ SANTIAGO, GEMA MARIA ***0834** 

LAGUILLO PEARCE, JOANNA CAROLINA ***8988** 

LAHSEN TUHAMI, NUSAIBA ***1257** 

LAYACHI CHAIB, SOKRI ***7788** 

LEO GOMEZ, MARIA NIEVES ***7573** 

LEON GAMERO, MELCHOR ***8555** 

LOPEZ AHMED, HMIDO ***8128** 

LOPEZ PEREZ, ALEJANDRO ***2377** 

LOPEZ SANCHEZ, CRISTINA ***0804** 

MARTIN ESCALANTE, ANTONIO JESUS ***7609** 

MARTINEZ FERNANDEZ, ELENA MARIA ***8708** 

MARZOK MOHAMED, MOHAMED ***1254** 

MESSAOUD AMAR, OMAR ***0689** 

MOHAMED ABDELA, NIHAD ***1136** 

MOHAMED ABDELKADER, SUMAYA ***9363** 

MOHAMED ABDESELAM, SUAD ***7832** 

MOHAMED AHMED, FATIMA SHORA ***0450** 

MOHAMED AMACHRA, MOHAMED ***1977** 

MOHAMED AMIN, RANDA ***0346** 

MOHAMED BOUDHAN, ADNAN ***2403** 

MOHAMED DRIS, SULEIKA ***1170** 

MOHAMED EL YAMANI, MARIAM ***0597** 

MOHAMED HADDU, ISMAEL ***1634** 

MOHAMED HAMED, MUHAMMAD ***9788** 

MOHAMED HAMMU, MOHAMED ***8953** 
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RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS: 

MOHAMED KHALIDI, HAMZA ***9889** 

MOHAMED MOHAMED, NAHIMMA ***9427** 

MOHAMED MOHAMED, AUICHA ***8654** 

MOHAMED MOHAMED, RIDA ***0094** 

MOHAMED RUIZ, REYHAN ***1934** 

MOHAMED TAIEB, MARIAM ***1356** 

MOJTAR MAIMON, RAMIA ***2183** 

MONTERO DIAZ, EVA AFRICA ***9787** 

MORA GARCIA, SERGIO ***9808** 

MORENO BARBA, ANA BELEN ***8980** 

MUSTAFA AHMED, MUSTAFA ***8760** 

MUSTAFA MOHAMED, BILAL ***0433** 

MUSTAFA MOHAMED, SAMIA ***4739** 

NIETO GOMEZ, JESUS ***0291** 

OBISPO TROYANO, JUAN CARLOS ***1557** 

OLIVA VILLEGAS, MARIA JESUS ***9569** 

PERALTA TRUJILLO, PATRICIA ***1037** 

PEREZ FERRER, MARIA LUISA ***9400** 

PEREZ PRIETO, ANA MARIA ***8215** 

PEREZ SANCHEZ, ANGELA ***1734** 

PINO GONZALEZ, EMILIO JOSE ***0713** 

RAMOS CASAS, NATALIA ***1629** 

RAVIRA MARQUEZ, EVA ***8757** 

REYES REYES, PATRICIA SANAHI ***0643** 

RIOS ENRIQUE, FRANCISCO JAVIER ***2385** 

RIOS GOMEZ, JAVIER ***2023** 

RIVAS BRULL, TAMARA ***1790** 

ROBLES CARRION, RAFAEL ***9003** 

RODRIGUEZ BOTELLA, DAVINIA ***0858** 

RODRIGUEZ CABEZAS, VERONICA ***1977** 

RODRIGUEZ PADILLA, SERGIO ***1527** 

RODRIGUEZ RUIZ - ADAME, TAMARA ***0737** 

RODRIGUEZ RUIZ-ADAME, LUZ MARINA ***0338** 

ROMERO LACHICA, AINOA ***1385** 

RUIZ MARCOS, MONICA ***9782** 

RUIZ MORAÑO, ELOY ***8576** 

SALAS HEREDIA, SONIA ***0046** 

SANCHEZ ESCARCENA, RAQUEL ***8633** 

SANCHEZ GOMEZ, NIEVES MARIA ***1898** 

SANCHEZ PAREJA, KEVIN ***1863** 

SANCHEZ PEREZ, JOSE ANTONIO ***7202** 

SANCHEZ SANTOLARIA, JESSICA ***5813** 

SANCHEZ SOTO, BEGOÑA ***0801** 

SANTIAGO CORRERO, NOELIA ***1120** 

SILVA JURADO, DESIRE ***1328** 

SILVA RIVAS, ENRIQUE ***9910** 

TERUEL RIOS, YURENA ***0757** 

TRAVERSO GARCIA, INMACULADA ***9177** 

UMBRIA VALLE, CAROL ***1412** 

VILLATORO LACHICA, ELENA ***2145** 

ZAPATER VAZQUEZ, JAVIER ***1907** 

APELLIDOS, NOMBRE DNI MOTIVOS EXCLUSION 

ABDELHAMED AHMED, AMINA ***7967** A 

ABDELKADER HOSSAIN, SANAH ***1091** C 

ABDEL-LAH BAKUR, MALLDULIN ***9051** A 

ABDELNEVI DRIS, NOOR ***5513** B 

ABDERRAHAMAN CHAIB, NALLOA ***8402** A 

ABDESELAM HADAD, MOHAMED ***5757** B 

ABDESELAM MOHAMED, YUNES ***9156** A, B, C 

ABDESELAM MOHAMED, MOHAMED ***9753** A, C 

ABDESELAM MOHAMED, IBRAIM ***9838** C 

ABDESELAM SALAH, ANUAR ***8184** C 

AHMED ABDELKADER, YASMINA ***0129** A 

AHMED AHMED, MOHAMED ***5199** A 

AHMED AMAR, KARIMA ***0494** A 

ALI BOUAZZATENE, MOHAMED ***0311** B 

ALI HASSAN, FUHAD ***0538** A 

ALI MOHAMED, YIHAN ***1366** A, B, C 
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 AL-LAL ALI, NABILA ***1587** B 

AMADO MOREJON, GUILLERMO ***7449** A 

AMAR AL LAL, ALHAMIN ***0624** A 

AMAR AZOUAGH, MOHAMMAD ***0173** C 

ANDRADE MEDINA, MARIA ANGELES ***7475** A 

BACHIR JALID, YASSER ***5029** A 

BEJAR FERNANDEZ, RENEE ***0042** C 

BELTRAN LALIGA, JOAN ***1700** B 

BENYAYA MUSTAFA, WASIMA ***1206** A, B, C 

BENYAYA MUSTAFA, NORDIN ***1479** A 

BENYAYA MUSTAFA, BILAL ***1274** B, C 

BIOSCA VAZQUEZ, ANGEL MIGUEL ***6891** A, C 

BOTELLA RODRIGUEZ, JOSE LUIS ***0084** A 

BUMEDIAN ECHARKAOUI, YUSRA ***1466** A 

CABEZAS BARRIENTOS, PATRICIA ***0759** A 

CASTILLO GONZALEZ, LAURA ***4748** A, B 

DE LIMA FERNANDEZ, ANA ISABEL ***8021** A 

DHANWANI DOULATRAM, MAHESH ***7213** B, C 

DIAZ SANCHEZ, YERAY ***0712** C 

DRIS HADDU, NAIMA ***8853** A 

DUAS MOHAMED, KAMBRIA ***9222** A 

EL AAFIA MOHAMED, IKRAM ***0575** A 

EL AMMARTI, YOUSSEF ***0701** D (ART. 57 TREBEP) 
EL BAACHOUCHI HAMED, ISMAEL ***1373** A 

EL MOUGHA LAYACHI, YASSIN ***1376** A 

ENRIQUE ABDEL-LAH, NOELIA ***0690** B, C 

ES SEBIHY DRIS, CHADIA ***0202** A 

FARTAN MOHAMED, MOHAMED ***0991** B 

FERNANDEZ CERNADAS, JOSE LUIS ***1049** A 

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** B, C 

FILALI MOHAMED HAMMADI, ASMAE ***1058** A 

GALLARDO NARANJO, GABRIEL ***0135** A 

GARCIA RECIO, LAURA ***0942** A 

GARCIA SORDO, EMILIO ***6055** A 

GIL VALLEJO, ALEJANDRO ***2105** B 

GODINO DURAN, CRISTINA ***1880** A 

GOMEZ GUERRA, JONATHAN ***9930** A, C 

GOMEZ MANZANARES, DAVID ***0626** A, C 

GONZALEZ EL AYOUNY, FATIMA ***1924** A 

HABI MOHAMED, CHAHINA ***0874** B, C 

HACH MOHAMED ABDESLAM, KARIM ***0244** B, C 

HACH MOHAMED AJBAR, KAMAL ***9365** B, C 

HAMIDO RHOUNI, NARYIS ***1399** A 

HOSSAIN HAMIDO, HAMZA ***1737** B, C 

JIMENEZ MESA, MONICA ***9783** A 

LABRADOR ALGABA, ANGELA ***1865** A 

LAMAIS ABDELATIF, HANAH ***9941** A 

LAMAIS ABDELATIF, FARAH ***0027** A, B 

LARA CERVERA, RUBEN ***0908** A 

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** A 

LLANO ORTEGA, JOSE LUIS ***8215** B, C 

LOPEZ CALVO, EVA MARIA ***0051** A 

LUJAN SEGUNDO, GEMA ***7638** A 

LUQUE GONZALEZ, ANTONIA ***7504** A 

LUQUE PAZ, ALVARO FRANCISCO ***1940** C 

MAESE BLANCO, MARIA DE LAS NIEVES ***2388** A 

MARZOK ABDENEBI, SHAIMAH ***0186** A, C 

MATA FERNANDEZ, JAIRO ***2189** A 

MATA FERNANDEZ, NEREA ***2189** A 

MILUDI AHMED, ABUBAKR SEDIK ***7789** A 

MOHAMED ABDESELAM, REDUAN ***7832** B, C 

MOHAMED ABDESELAM, HAMLLA ***0414** A 

MOHAMED ABDESELAM, DYNA ***1351** B, C 

MOHAMED ABDESELAM, REDUAN ***0839** A, B 

MOHAMED FADEL, MOHAMED ***1630** A 

MOHAMED HADRI, NORDIN ***0339** B, C 

MOHAMED JALID, REDUAN ***8164** A 

MOHAMED MOHAMED, HANA ***9993** C 

MOHAMED MOHAMED, ASMA ***9759** A 

MOHAMED MOHAMED, KARIM ***0727** A 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       509 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

 

A SIN SOLICITUD O MAL CUMPLIMENTADA  

B NO PRESENTA D.N.I. EN VIGOR  

C NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA  

D OTROS (ESPECIFICAR)  

 

SEGUNDO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE AD-
MINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 19/02/2024 

 

 

 

MOHAMED MOHAMED, NAUFAL ***0813** A 

MOHAMED TAGZOUTI, NADIA ***8702** A 

MUR VALERO, PALOMA ***4814** B, C 

MURCIA ANDRADE, LAURA MARIA ***1472** A 

MUSTAFA ALI, YASIN ***0701** A 

OCAÑA VAZQUEZ, FRANCISCO ***2355** A 

OCAÑA VAZQUEZ, GEMA ***1689** B 

PALENZUELA PALENZUELA, RAQUEL ***0148** B, C 

PARRADO SOBRINO, CRISTINA MARIA ***8576** A 

REBOLLAR FERNANDEZ, MARIA JOSE ***8554** A 

RODRIGUEZ ESTEVEZ, NICOLAS ***9982** C 

RODRIGUEZ GUERRERO, CAROLINA ***9908** B, C 

RODRIGUEZ PERDOMO, MARIA AURORA ***7992** B 

ROMERO MARTIN, PAULA ***1848** A 

RUIZ FAJARDO, MATEO ***0984** A 

SAN MARTIN FERNANDEZ, EULALIO ***0095** A 

SANCHEZ BARRIENTOS, MONICA ***8864** A 

SANCHEZ PEREZ, RAFAEL ***5120** C 

SANTOLARIA CERVANTES, TERESA DE JESUS ***2348** B, C 

SEL LAM MOHAMED, MARIAM ***0341** B 

SERRANO MARTIN, ANGEL GABRIEL ***4810** B, C 

USELETTI ATENCIA, BERNARDO ALFONSO ***8080** A 

VALLEJO VALLE, DAVID ***9580** B 

VILLENA BLANCO, SAMUEL JESUS ***1747** A 

VIVO JIMENEZ, ALEJANDRO ***1625** B, C 

VIVO MUÑOZ, CRISTIAN ENRIQUE ***9069** A 

VIVO MUÑOZ, MANUEL JESUS ***9069** A 

ZAPATERO ROCAMORA, EVA ***1445** A 
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135.-             ANUNCIO 

 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la con-
vocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno libre, de 2 pla-
zas de Auxiliar Administrativo/a. 
 

   En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6371 de 05/01/2024, aparecen publicadas las Bases de la 
convocatoria para los puestos antes indicados. 
 

 La base 3, que lleva por rúbrica Reserva de Plazas, establece lo siguiente: 
 

 “Se reservará 1 plaza para ser cubierta entre personas con discapacidad en grado igual o superior al 33 por 100, siem-
pre que se superen las pruebas selectivas y que, en su momento, acrediten el indicado grado de discapacidad, así como la com-
patibilidad con el desempeño de las tareas y funciones correspondientes.” 

 

 La Base 6, que por rúbrica lleva “Admisión de los aspirantes”, establece lo siguiente: 
 

 6.3 Reclamaciones: Los/as aspirantes excluidos/as expresamente, así como los que no figuren en la relación provisional 
de admitidos ni en la de excluidos de cada proceso selectivo extraordinario, dispondrán de un plazo único e improrrogable de 
cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de dicha resolución, a fin de subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa.  Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su 
derecho a ser admitidos/as, serán definitivamente excluidos/as del proceso selectivo.  
 Asimismo, aquellos/as aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales podrán ma-
nifestarlo en el plazo señalado. Quienes dentro de dicho plazo no subsanen los defectos, justificando su derecho a ser admitidos/
as, serán definitivamente excluidos del proceso de selección. 
 

 Para realizar alegaciones, se usará el modelo que se adjunta a la presente Resolución, (también podrá encontrarse en la 
página web de AMGEVICESA), y que deberá remitirse una vez cumplimentada, al siguiente correo electrónico:  
ope2023@amgevicesa.es 

 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la categoría de Auxiliar Ad-
ministrativo/a: 
 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS CUPO DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS EN EL CUPO DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD: 

 

 

 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

 

A SIN SOLICITUD O MAL CUMPLIMENTADA  

B NO PRESENTA D.N.I. EN VIGOR  

C NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA  

D OTROS (ESPECIFICAR)  

 

 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
ABDEL-LAH BAKUR, MALLDULIN ***9051** 

BECERRA PEREZ, JESUS ***6737** 

BENITEZ GARCIA, NATALIA ***2053** 

CHAIRI AL LAL, SULAIMAN ***1623** 

DE LIMA FERNANDEZ, ANA ISABEL ***8021** 

FERNANDEZ CABREJAS, MARGARITA ***7366** 

GARCIA DE LA TORRE BARROSO, MIRIAM ***8578** 

JIMENEZ PASAMAR, SERGIO ***1201** 

MOHAMED AHMED, FATIMA SHORA ***0450** 

MOHAMED EL KARMAOUI, IBRAHIM ***1490** 

MUSTAFA AHMED, MARIAM ***1748** 

OBISPO MARQUEZ, MARIA DE LA PROVIDENCIA ***1511** 

RUIZ DEL PORTAL MORENTE, MANUEL ***6881** 

VILLEGAS GARCIA, CAROLINA ***0009** 

APELLIDOS, NOMBRE DNI MOTIVOS EXCLUSIÓN 

LEO GOMEZ, MARIA NIEVES ***7573** A 

about:blank
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS EN EL CUPO GENERAL: 

 APELLIDOS, NOMBRE DNI 
ABDELHAMED AHMED, AMINA ***7967** 

ABDELKADER ALAZAN, YASMINA ***9899** 

ABDELKADER ANAN, HADAD ***9483** 

ABDELKADER MIZZIAN, FATIMA ZOHRA ***9197** 

ABDELKADER MOHAMED, MUSTAFA ***9838** 

ABDELKADER MOHAMED, LISANDIN ***0264** 

ABDEL-LAH MOHAMED, WASSIMA ***9944** 

ABDERRAHAMAN CHAIB, YASMINA ***9956** 

ABDESELAM ABSELAM, RAUDA ***1469** 

ABDESELAM AHMED, NISRI ***0429** 

ABDESELAM CHAIB, LUSRA ***9997** 

ABDESELAM LAHASEN, ISMAIN ***7820** 

ABDESELAM MOHAMED, IBRAIM ***9838** 

ABDESELAM MOHAMED, SALUA ***8177** 

ABDESELAM MOHAMED, MUSTAFA ***8178** 

ABDESELAM MUSTAFA, AICHA ***0998** 

AHMED AHMED, MOHAMED ***5199** 

AHMED AL LAL, KARIMA ***1295** 

AHMED AMAR, NAYAT ***8863** 

AHMED BARRIENTOS, MIRIAM ***2424** 

AHMED HACHMI, FATIMA SOHORA ***9919** 

AHMED HOSSAIN, MOHAMED ANUAR ***0913** 

AHMED MECKI, HAKIM ***4995** 

AHMED MOHAMED, SAMRA ***1361** 

AHMED RODRIGUEZ, NIHAD ***5042** 

AHMED ZITANE, HAJAR ***1368** 

AL LAL ALI, HAFSA ***1176** 

ALARCON REYES, JUAN CARLOS ***7317** 

ALI AHMED, NISRIN ***9711** 

ALI MOHAMED, SABRIN ***1383** 

ALONSO SANCHEZ, JAIME ***2391** 

AMAR AZOUAGH, MOHAMMAD ***0173** 

AMORES GARCIA, MAGDALENA ***7289** 

AREDDA ALYLOUCH, FATIMA-ZOHRA ***5773** 

ARQUES VALLECILLO, SONIA ***0884** 

AVILA ABAD, LARA ***1179** 

AYALA ANAYA, RAFAEL ***7741** 

AYALA ZURITA, CLARA EUGENIA ***0149** 

BAQUERO CRUZ, RAQUEL ***8248** 

BARCELO SALAS, FRANCISCO JAVIER ***4727** 

BEN HADDOUCH EL KAMEL, IKRAM ***9950** 

BENITEZ BIONDI, BLANCA PAOLA ***9387** 

BENITEZ CENDAN, MANUEL ***7940** 

BENITEZ SEVILLA, JUAN CARLOS ***6820** 

BENITEZ SIERRA, ROBERTO ***8577** 

BERROCAL CASTILLO, MARIA LAURA ***9824** 

BLASCO MOLINA, REGINA ***9437** 

BLASCO MOLINA, DESIREE ***9437** 

BORRAS DELGADO, OLYMPIA ***7587** 

BORRAS VALLECILLO, GEMA ***0625** 

CABEZON PORTILLO, GEMA MARIA ***0752** 

CABRINETTI GARRIDO, MARIA ELENA ***6480** 

CANAS HERNANDEZ, AINHOA ***1169** 

CASTAÑA PARRADO, CRISTINA ***0686** 

CHAIRI AL LAL, HAFSA ***1731** 

CHAIRI KACHAF, MARIAM ***9372** 

CIFUENTES GUTIERREZ, MARIA DEL PILAR ***2581** 

COLMENAR VEGA, NOELIA ***1740** 

COLOMA ROCHA, JORGE TARSILO ***1777** 

CONEJO ALMENDRO, MONICA ***8188** 

CONTRERAS ALVAREZ, RAFAEL JOSE ***1284** 

CONTRERAS SANCHEZ, NOELIA ***0145** 

CORRAL ASENSIO, EVA ***5067** 

CUBE ASTUDILLO, GEMA ***0441** 
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 DE HARO SOLER, ELENA ***0143** 

DE REYES SORROCHE, JOSE MARIA ***8549** 

DEL CASTILLO GARCIA, MARIA NAZARET ***4354** 

DEL RIO ROBLES, JUAN ANTONIO ***9958** 

DEL VALLE LOPEZ, JUAN DIEGO ***8000** 

DIAZ MARTINEZ, MARINA ***1308** 

DIAZ PALENZUELA, ROCIO ***0504** 

DIEZ MUÑOZ, CRISTINA ***9654** 

DOMINGUEZ GOMEZ, SARA ***0148** 

DOMINGUEZ MERINO, VANESSA ***0332** 

DUARTE SANCHEZ, LORENA ***0101** 

EL BAKIOUI MOHAMED, KAUTAR ***0989** 

EL HADDAD MOHAMED, FATIMA ***5998** 

EL HAJ DOUBIANI, REDUAN ***1143** 

EL HICHO MOHAMED, YASMINA ***0272** 

ENFED-DAL ABSELAM, RACHID ***9931** 

ENFEDDAL BUTAHAR, FARDAUS ***1090** 

ES SEBYHY DRIS, JALID ***0515** 

ESCAMEZ LOPEZ, LUCIA ***8832** 

ESCARCENA NMOUSSI, OUSSAMA ***1442** 

ESPARZA HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR ***0284** 

FAJARDO CARRILLO, LORENA ***1465** 

FERNANDEZ CASANOVA, SONIA ***9165** 

FERNANDEZ UCEDA, MABEL ***9093** 

FUENTES MOYA, MIRIAM ***2157** 

GALLARDO ARANDA, MIGUEL ANGEL ***0129** 

GARCIA DE LA TORRE BARROSO, ARACELI ***1782** 

GARCIA ESCALONA, RAFAEL JESUS ***9721** 

GARCIA GUERRA, CRISTINA MARIA ***8886** 

GARCIA GUERRA, SUSANA ***0200** 

GODOY DIAZ, NOELIA ***0067** 

GONZALEZ BOLLIT, MARTA ***1760** 

GONZALEZ NAVARRO, MARIA DE AFRICA ***1472** 

GRANADOS GARCIA, ESTER ***1452** 

GUILLEN MATEO, NATALIA ***2019** 

GUIRADO CASTRO, ALEXIS ***1719** 

GUTIERREZ CABELLO, VANESSA ***0466** 

GUTIERREZ PELAEZ, CRISTINA ***0686** 

GUTIERREZ VERA, ORLANDO ***8569** 

HAMEDI MOHAMED, RANDA ***1623** 

HARO CABRERA, FRANCISCO JAVIER ***6197** 

HASSAN ABSELAM, YASSIN ***8096** 

HASSAN HASSAN, BILAL ***2256** 

HICHO MOHAMED, YASMINA ***7781** 

IBAÑEZ GALAN, ANDREA ***0730** 

JALID CHAIB, YAMILA ***1814** 

JAVIER FONTALBA, ANTONIO JESUS ***4854** 

JIMENEZ MORALES, JAIME ***1548** 

KALEEFULLAH MOHAMED, SAMAR ***9778** 

KASSEN SADEK, SARA ***2414** 

LAGUILLO PEARCE, JOANNA ***8988** 

LAHSEN STITOU, AMINA ***1787** 

LAHSEN TUHAMI, NUSAIBA ***1257** 

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** 

LAZARO RIVERA, MANUEL ANGEL ***0885** 

LEON BARROSO, GEMA ***0729** 

LOPEZ MORALES, MARIA VICTORIA ***0845** 

LOPEZ SANCHEZ, CRISTINA ***0804** 

LUQUE RUIZ, GEMA DE ARANZAZU ***0654** 

MARQUEZ CORDOBA, JESUS MANUEL ***0279** 

MARQUEZ GALAN, VICTOR FCO ***0549** 

MARRUECOS LAZARO, SILVIA ***7389** 

MARTIN FERNANDEZ, ARES ***0510** 

MARTINEZ FERNANDEZ, ELENA MARIA ***8708** 

MARTINEZ MARTIN, MONICA ***8170** 

MARTINEZ PEREZ, ALVARO ***9973** 

MATA FERNANDEZ, JAIRO ***2189** 

MEDINA BENASAYAG, MESOD ***7788** 

MEDINA ESPAÑA, AFRICA DE LOS ANGELES ***7830** 

MEDINA RODRIGUEZ, ALVARO ***2352** 
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 MENDIETA ESTREMERA, SARA ***1507** 

MOHAMED ABDELA, NIHAD ***1136** 

MOHAMED ABDELKADER, YASMINA ***0104** 

MOHAMED ABDELKRIM, MOHAMED ***9474** 

MOHAMED ABDERRAHAMAN, ZOUMAYA ***0373** 

MOHAMED ABDESELAM, SUAD ***7832** 

MOHAMED ABDESELAM, HANAH ***0849** 

MOHAMED ABDESELAM, NORDIN ***8445** 

MOHAMED ABSELAM, UARDA ***1495** 

MOHAMED AHMED, YOSRA ***0694** 

MOHAMED AHMED, UMAIMA ***0500** 

MOHAMED AHMED BUZEKRI, SAFAA ***9914** 

MOHAMED AL LAL, SAMIA ***9663** 

MOHAMED ALI, LEILA ***0344** 

MOHAMED AMACHRA, MOHAMED ***1977** 

MOHAMED BOUDHAN, ADNAN ***2403** 

MOHAMED CHARFOUF, NAIMA ***1506** 

MOHAMED DRIS, SULEIKA ***1170** 

MOHAMED HAMMU, MOHAMED ***8953** 

MOHAMED KHALIDI, HAMZA ***9889** 

MOHAMED MAIMON, MUHAMMAD ANAS ***1157** 

MOHAMED MAIMON, AMAL ***2211** 

MOHAMED MOHAMED, MUSTAFA ***8181** 

MOHAMED MOHAMED, MERIEM ***0315** 

MOHAMED MOHAMED, DUNIA ***1695** 

MOHAMED MOHAMED, NAHIMMA ***9427** 

MOHAMED MOHAMED, NAVILA ***9683** 

MOHAMED MOHAMED, KARIMA ***9962** 

MOHAMED MOHAMED, MORAD ***9437** 

MOHAMED MOHAMED, YDIMAR ***2059** 

MOJTAR MAIMON, RAMIA ***2183** 

MONTERO DIAZ, EVA AFRICA ***9787** 

MORALES BECERRA, PATRICIA ***0610** 

MORO PEREZ, VIRGINIA ***9971** 

MOTIE EL BAHOUDI, KAUTAR ***9830** 

MUÑOZ PACHECO, GEMA MARIA ***0681** 

MUÑOZ RAMIREZ, MARIA CARMEN ***8490** 

MUSTAFA AHMED, SUMAIA ***8760** 

MUSTAFA MOHAMED, MARIAM ***0962** 

MUSTAFA MOHAMED, ISA ***2466** 

MUSTAFA MOHAMED, SAMIA ***4739** 

OBISPO TROYANO, JUAN CARLOS ***1557** 

OLIVA VILLEGAS, MARIA JESUS ***9569** 

ORELLANA OSUNA, INMACULADA ***8421** 

OUYHIA KHARRAZ, ADSESSAMAD ***2338** 

PARRA AHMED, ANISA ***0253** 

PASTOR RUIZ, ANA GEMA ***8785** 

PERALTA TRUJILLO, PATRICIA ***1037** 

PEREA LOPEZ, DOLORES ***7261** 

PEREA MARTOS, JULIA ***9650** 

PEREA MARTOS, EVA MARIA CARMEN ***8166** 

PEREZ BERROCAL, MARIA ROSA ***9806** 

PEREZ RUIZ, CYNTHIA MARIA ***4776** 

PEREZ RUIZ, LEYRE CONCEPCION ***4775** 
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RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS EN EL CUPO GENERAL: 

PEREZ SANCHEZ, ANGELA ***1734** 

PIÑERO GARCIA, ALICIA ***0146** 

PODADERA AYALA, CAROLINA ***2218** 

RAMOS CASTILLO, CARMEN ***1425** 

RAVIRA MARQUEZ, EVA ***8757** 

REBOLLAR FERNANDEZ, MARIA JOSE ***8554** 

RECIO MATRES, JOSE MANUEL ***0633** 

RIVAS BRULL, TAMARA ***1790** 

ROBLES CARRION, RAFAEL ***9003** 

ROCA SAMPEDRO, VIRGINIA ***2337** 

RODRIGUEZ BOTELLA, DAVINIA ***0858** 

RODRIGUEZ CABEZAS, VERONICA ***1977** 

RODRIGUEZ PADILLA, SERGIO ***1527** 

RODRIGUEZ RUIZ - ADAME, TAMARA ***0737** 

RODRIGUEZ RUIZ-ADAME, LUZ MARINA ***0338** 

RODRIGUEZ SANCHEZ, ANA ROSA ***9566** 

RODRIGUEZ TORRES, VANESSA ***0595** 

ROMAN DELGADO, MARIA GEMA ***3793** 

ROMERO LACHICA, AINOA ***1385** 

RUIZ MARCOS, MONICA ***9782** 

RUIZ MORAÑO, ELOY ***8576** 

RUIZ SANCHEZ, PATRICIA ***0177** 

SANCHEZ GUERRERO, MARIO ALEJANDRO ***8061** 

SANCHEZ PEREZ, MARIA DEL ROCIO ***7795** 

SANCHEZ ROMERO, LUCIA ***4705** 

SANCHEZ SOTO, BEGOÑA ***0801** 

SANTOLARIA HIDALGO, JOSE MANUEL ***0201** 

SILVA JURADO, DESIRE ***1328** 

TELLEZ FERNANDEZ, PATRICIA ***0783** 

TERUEL RIOS, YURENA ***0757** 

TORRES LOBATO, MARIA DOLORES ***9403** 

TRILLO PEREZ, ANA CRISTINA ***7892** 

UMBRIA VALLE, CAROL ***1412** 

VARGAS CRESPO, CONCEPCION ***8684** 

VEGA SERRANO, GUILLERMO ***0844** 

VILLALBA MADRID, LUIS ***3939** 

VILLATORO GARCIA, MARIA AURORA ***0587** 

VILLATORO LACHICA, ELENA ***2145** 

VILLATORO LACHICA, RAUL ***0607** 

ZAHRA CHAIRI AL LAL, FATIMA ***1623** 

ZAPATER VAZQUEZ, JAVIER ***1907** 

ZAPATERO ROCAMORA, EVA ***1445** 

APELLIDOS, NOMBRE DNI MOTIVOS EXCLUSIÓN 

ABDELKADER ABDESELAM, HATIM ***1622** B, C 

ABDEL-LAH AKALAI, MUHAMMAD-ALI ***1228** B, C 

ABDELNEVI DRIS, NOOR ***5513** B 

ABDERRAHAMAN CHAIB, NALLOA ***8402** A 

ABDESELAM HADAD, MOHAMED ***5757** B 

ABDESELAM MOHAMED, MOHAMED ***9753** A 

ADRIAQUE RODRIGUEZ, JORGE ***0627** A 

AHMED ABDELKADER, YASMINA ***0129** A 

AHMED AMAR, KARIMA ***0494** A 

AHMED MOHAMED, UAFAH ***2030** A 

ALI BOUAZZATENE, MOHAMED ***0311** B 

AL-LAL ALI, NABILA ***1587** B 

AMAR AL LAL, ALHAMIN ***0624** A 

AMAR GALI, RAMIA ***1183** B 

BECERRA BLASCO, ALEJANDRO ***0833** A 

BORBOLLA RODRIGUEZ, IVAN ***9222** A 

CABEZAS BARRIENTOS, PATRICIA ***0759** A 

CASANOVA LEAL, ANA MARIA ***7929** B 

CASTILLO GONZALEZ, LAURA ***4748** B 

DIAZ SANCHEZ, YERAY ***0712** C 

DRIS ABDEL-LUAJEB, RAMIA ***9894** A, B 

EL AMMARTI, YOUSSEF ***0701** D (ART. 57 TREBEP) 
EL BAACHOUCHI HAMED, ISMAEL ***1373** A 

EL BASMI MOHAMED, AIMAN ***4870** B, C 

EL OUARDI MOH, MOHAMED ***5266** A 
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CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

 

A SIN SOLICITUD O MAL CUMPLIMENTADA  

B NO PRESENTA D.N.I. EN VIGOR  

C NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA  

D OTROS (ESPECIFICAR)  

 

 

SEGUNDO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE AD-
MINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 19/02/2024 

ENRIQUE ABDEL-LAH, NOELIA ***0690** B, C 

ES SEBIHY DRIS, CHADIA ***0202** A 

ETTOUILEB EL MOUGHA, MOHAMMED ***7092** A 

FARTAN MOHAMED, MOHAMED ***0991** B 

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** B 

GIL VALLEJO, ALEJANDRO ***2105** B 

GODINO DURAN, CRISTINA ***1880** A 

GOMEZ GUERRA, JONATHAN ***9930** A, C 

GOMEZ PALENZUELA, LETICIA ***5176** B 

GONZALEZ GOMEZ, MARIA LOURDES ***8355** A 

HABI MOHAMED, CHAHINA ***0874** B, C 

HAJJAJ CHAIRI LAKBIR, BOUCHRA ***5668** A 

HAJJI AIACHI, ANAS ***2027** A, B, C 

HERNANDEZ YUSTE, JOSE DAVID ***0718** C 

JIMENEZ BALLESTEROS, ELISABETH ***0650** A 

JIMENEZ MESA, MONICA ***9783** A 

JIMENEZ MOLINA, MARIA ***1433** B 

LABRADOR ALGABA, ANGELA ***1865** A 

LAMAIS ABDELATIF, FARAH ***0027** A 

LARA CERVERA, RUBEN ***0908** A 

LASSO DE LA VEGA BACHIRI, HUGO JAVIER ***2469** A, B 

LOPEZ CALVO, EVA MARIA ***0051** A 

LOPEZ MORALES, CARLOS JAVIER ***0845** A 

MARTIN BERNAL, RAFAEL ***0401** B 

MATA FERNANDEZ, NEREA ***2189** A 

MESSAOUD AMAR, OMAR ***0689** B, C 

MOHAMED ABDESELAM, REDUAN ***0839** A, B 

MOHAMED ALAMI, DINA ***0148** B, C 

MOHAMED MOHAMED, ASMA ***9759** A 

MOHAMED MOHAMED, KARIM ***9014** B, C 

MOHAMED MOHAMED, NAUFAL ***0813** A 

MOHAMED MOHAMED, LAMIA ***1166** B, C 

MUR VALERO, PALOMA ***4814** B, C 

MURCIA ANDRADE, LAURA MARIA ***1472** A 

MUSTAFA ALI, YASIN ***0701** A 

OCAÑA VAZQUEZ, FRANCISCO ***2355** A 

OCAÑA VAZQUEZ, GEMA ***1689** B 

ORTIZ SOSA, JOSEFA ***7880** A 

PARRADO SOBRINO, CRISTINA MARIA ***8576** A 

PARRES PEREZ, ELENA ***1696** B 

RODRIGUEZ GUERRERO, CAROLINA ***9908** B, C 

RODRIGUEZ PERDOMO, MARIA AURORA ***7992** B 

RUIZ ALARCON, JENNIFER ***2243** B 

SALAS BORREGO, ADRIANA ***1858** B, C 

SANCHEZ BARRIENTOS, MONICA ***8864** A 

SANCHEZ GODINO, MIGUEL ANGEL ***1577** B, C 

SANTOS ORTEGA, DAVINIA ***1724** A 

SERRANO MARTIN, ANGEL GABRIEL ***4810** B, C 

SOTO BUENO, FANNY ***4848** B, C 

TRAVERSO GARCIA, INMACULADA ***9177** B 

USELETTI ATENCIA, BERNARDO ALFONSO ***8080** A 

VAZQUEZ FERRON, SERGIO TOMAS ***8833** A 

VAZQUEZ GONZALEZ , YOLANDA ***1391** A 

VILLENA BLANCO, SAMUEL JESUS ***1747** A 
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